山东通达金融租赁有限公司

关于变更 2025 年度会计师事务所的公告

山东通达金融租赁有限公司（以下简称“本公司”）现就

变更 2025年度会计师事务所的事项披露如下：

根据中华人民共和国财政部发布的《国有金融企业选聘

会计师事务所管理办法》（财金〔2020〕6号）（以下简称“办

法”）的规定，综合考虑本公司业务发展现状、对未来审计服

务的需求等因素，本公司已与中兴华会计师事务所（特殊普

通合伙）达成一致意见，不再续聘其为本公司 2025 年度会

计师事务所。

2025年 5月 15日，经本公司 2024年度股东会审议通过，

聘请毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）担任本公司

2025年度会计师事务所。

特此公告。

附件：毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）简介

山东通达金融租赁有限公司

2025年 5月 23日

毕马威华振会计师事务所
（特殊普通合伙）简介

毕马威华振会计师事务所于 1992年 8月 18日在北京成

立，于 2012 年 7 月 5 日获财政部批准转制为特殊普通合伙

的合伙制企业，更名为毕马威华振会计师事务所（特殊普通

合伙）（以下简称“毕马威华振”），2012 年 7 月 10日取得

工商营业执照，并于 2012 年 8 月 1 日正式运营。毕马威华

振总所位于北京，注册地址为北京市东城区东长安街 1号东

方广场东 2座办公楼 8层。毕马威华振的首席合伙人邹俊，

中国国籍，具有中国注册会计师资格。

毕马威华振拥有丰富的上市公司年报审计经验，上市公

司主要行业涉及制造业，金融业，信息传输、软件和信息技

术服务业，电力、热力、燃气及水生产和供应业，交通运输、

仓储和邮政业，批发和零售业等。

	毕马威华振会计师事务所
	（特殊普通合伙）简介